[image: image1.jpg]

№ 49
Об объявлении открытого аукциона на право заключения

договора аренды на муниципальное имущество

Руководствуясь п. 2 ст. 296 Гражданского кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2008 г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», в соответствии с Приказом ФАС от 10.02.2010г. № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Объявить открытый аукцион на право заключения договора аренды муниципального имущества сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

2. Утвердить прилагаемую аукционную документацию.

            3. Юсуповой Гульсиме Байбулатовне,  управляющий делами сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан совместно с Комитетом по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Миякинскому району обеспечить в установленном порядке размещение на официальном сайте сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район РБ http://spkaranovski.zilaircbs.ru/ и на официальном сайте Российской Федерации http://torgi.gov.ru в сети Интернет.

4. Заключить договор о передаче объектов нежилого фонда сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан в аренду без права выкупа с победителем аукциона по результатам проведенных торгов.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

     Глава сельского поселения                                                    А.М.Атаджанов

     Администрация

сельского поселения Карановский сельсовет муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«23» июля 2020  г.

Башkортостан Республикаhы

Миeкe районы муниципаль

районыныn Kаран ауыл советы

ауыл билeмehе

Хакимиeте

K А Р А Р

«23» июль  2020 й.